

Świnoujście, 22.12.2023 r.

Zamawiający:

Gmina Miasto Świnoujście
reprezentowana przez Prezydenta Miasta
ul. Wojska Polskiego 1/5
72-600 Świnoujście

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ - cz. 2

Dotyczy: „KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY MIASTO ŚWINOUJŚCIE”

Znak sprawy: BZP.271.1.60.2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Ubezpieczenie mienia:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność to mają one zastosowanie chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia,

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2:

Prosimy o akceptację niniejszego zapisu:

Klauzula sankcyjna

Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie, w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w przypadku kiedy oferta danego Wykonawcy będzie ofertą wygrywającą.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie lokalizacji z najwyższą łączną sumą ubezpieczenia majątku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizacją z najwyższą łączną sumą ubezpieczenia jest:

Obiekt Uznam Arena (hala sportowa, pływalnia, łącznik komunikacyjny + ścianka wspinaczkowa, infrastruktura techniczna) – adres Świnoujście ul. Grodzka 5

Wartość obiektu: 39.509.952,48 zł

Pytanie 4:

Czy do ochrony ubezpieczeniowej zostały zgłoszone budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków? Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki oraz jaka jest ich wartość (suma ubezpieczenia).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia zgłoszono budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków:

1. Kaplica - dom pogrzebowy - ul. Karsiborska 11, 72-600 Świnoujście - 869 157,03 zł
2. Stary Ratusz – Plac Rybaka 1, 72-600 Świnoujście - 7 170 000,00 zł
3. Miejsce Sztuki 44 (lokal) - ul. Armii Krajowej 13,13a,13b, 72-600 Świnoujście - 1 629 000,00 zł
4. lokal użytkowy – ul. Armii Krajowej 13, 72-600 Świnoujście - 48 205,00 zł
5. Budynek A - ul. Narutowicza 10, 72-600 Świnoujście - 18 954 000,00 zł
6. Budynek warsztatowy nr 10 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 325 379,22 zł
7. Budynek nr 15 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 1 405 853,14 zł
8. Wieżyczka - ul. Wybrzeże Władysława IV, 72-600 Świnoujście - 156 822,79 zł
9. Wieża ciśnień - ul. Wybrzeże Władysława IV, 72-600 Świnoujście - 200 900,00 zł
10. Budynek magazynowy nr 3 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 311 200,00 zł
11. Budynek magazynowy nr 4 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 191 467,81 zł
12. Budynek biurowy 1 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 202 330,21 zł
13. Bud. Magazynowy 2 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 115 147,88 zł

Ww. informacje zostały zawarte w Załączniku nr 8 do SWZ – Wykaz mienia i inne dane Zamawiającego.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie, stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, z zastrzeżeniem dla poniższej lokalizacji:

Budynek gosp. usytuowany przy ul. Piastowskiej 61, 72-600 Świnoujście

Zgodnie z ewidencją geodezyjną posiada funkcję "inny budynek handlowo-usługowy" - od wielu lat jest użytkowany jako budynek z komórkami lokatorskimi, ale nie dokonano jego formalnego przekształcenia.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, z zastrzeżeniem dla poniższej lokalizacji:

Budynek użytkowy – usługowy - Wojska Polskiego 1/19, 72-600 Świnoujście

Przejęty w 04/2023 r. przez Urząd Miasta Świnoujście (obecnie zarządzany przez TBS Lokum Sp. z o.o.

- gminny budynek użytkowy nie spełnia ww. kryterium; trwa odtwarzanie/uzupełnianie brakującej dokumentacji. Wcześniej Miasto przez wiele lat dzierżawiło nieruchomości spółce prywatnej.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zabezpieczenia przeciwpożarowe w obiektach zgłoszonych do ubezpieczenia są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej,

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, z zastrzeżeniem dla poniższej lokalizacji:

Budynek użytkowy – usługowy - Wojska Polskiego 1/19, 72-600 Świnoujście

Przejęty w 04/2023 r. przez Urząd Miasta Świnoujście (obecnie zarządzany przez TBS Lokum Sp. z o.o.

- gminny budynek użytkowy nie spełnia ww. kryterium; budynek wymaga remontu.

Pytanie 8:

Czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które zostały wyłączone z eksploatacji. Prosimy o ich wskazanie oraz jaka jest ich wartość (suma ubezpieczenia).

Odpowiedź:

Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia budynki nieużytkowane:

1. Budynek położony na działce 155/3 obręb 2 - Jachtowa 4, 72-600 Świnoujście - 50 000,00 zł
Budynek wymaga przeprowadzenia remontu; media zostały odłączone.
2. Budynek położony na działce 252/16 obręb 10 - ul. Karsiborska (Mulnik) - 864 100,00 zł
Gmina nie prowadzi w obiekcie działalności własnej ani też obiekt nie jest przedmiotem dzierżawy / najmu.
3. Budynek przy ul. Gdyńskiej 27b (dawne przedszkole miejskie) - Gdyńska 27b, 72-600 Świnoujście - 391 106,00 zł
Media odłączone.
4. Lokal użytkowy - Armii Krajowej 13, 72-600 Świnoujście - 48 205,00 zł
5. Schron - Piastowska 55, 72-600 Świnoujście - 44 643,09 zł
6. Wieża ciśnień - ul. Wybrzeże Władysława IV, 72-600 Świnoujście - 200 900,00 zł
7. Budynek biurowy 1 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 202 330,21 zł
8. Bud. Magazynowy 2 - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 115 147,88 zł
9. Wiata (175/1.1) - Karsiborska 12, 72-600 Świnoujście - 25 900,00 zł
10. Wiata (175/8) - Karsiborska 12, 72-600 Świnoujście - 143 400,00 zł
11. Bud. magazynowy materiałów formierskich (175.7) - Karsiborska 12, 72-600 Świnoujście - 70 300,00 zł
12. Wiata (175/2) - Karsiborska 12, 72-600 Świnoujście - 16 900,00 zł
13. Budynek (61,4) – Okólna 15, 72-600 Świnoujście - 133 671,33 zł
Docelowo przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe.
14. Budynek (61,11) - Okólna 15, 72-600 Świnoujście - 21 170,57 zł
Docelowo przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe.
15. Wiata warsztatowa - Okólna 15, 72-600 Świnoujście - 21 787,32 zł

Ww. informacje zostały zawarte w Załączniku nr 8 do SWZ – Wykaz mienia i inne dane Zamawiającego. Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ochrony dla ww. budynków do zakresu **FLEXA**.

Pytanie 9:

Czy budynki wyłączone z eksploatacji są dozorowane 24 h/dobę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego.

Pytanie 10:

Prosimy o wykaz prac remontowych i budowlanych planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia, których wartość jednostkowa przekracza 500 000 zł,

Odpowiedź:

Zamawiający udziela informacji nt. prac remontowych i budowlanych planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia, których wartość jednostkowa przekracza 500 000 zł:

1. Przebudowa ulicy Ludzi Morza.
2. Przebudowa ulicy Barlickiego.
3. Budowa systemu zarządzania ruchem w mieście.
4. Budowa przejść podziemnych pod linią kolejową 401 oraz linią kolejową 996 w Świnoujściu - Łunowie wraz z ciągiem pieszo – rowerowym.
5. Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Barlickiego, Wolińskiej i R-10.
6. Budowa promenady leśnej wzdłuż ulicy Uzdrowskiej (par. 6370 - Polski Ład).
7. Budowa ulicy Nowojachtowej.
8. Budowa drogi dojazdowej do plaży na Prawobrzeżu.
9. Budowa drogi wewnętrznej w kwartale ulic Dąbrowskiego, Bema, Piastowskiej i Piłsudskiego
10. Przebudowa ulicy Szantowej
11. Inwestycje na zarządzanym przez TBS Lokum majątku Gminy (Przebudowy mieszkań Gminnego Zasobu Mieszkaniowego)
12. Przebudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 1/19 zarządzanym przez TBS LOKUM
13. Przebudowa budynku przy ul. Modrzejewskiej 20 w Świnoujściu zarządzanym przez TBS LOKUM
14. Rozbudowa cmentarza komunalnego w Świnoujściu
15. Modernizacja budynku CAM nr 5
16. Plac aktywności fizycznej - OCR od Juniora do Seniora

17. Remont ulicy Mostowej - dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycji strategicznych Polski Ład w wysokości 1.573.956 zł (50%).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie jest włączane mienie w trakcie budowy, wykonawcy zobowiązani są do zawierania umów ubezpieczenia oraz do odnawiania polis ubezpieczeniowych.

Pytanie 11:

Prosimy o informację czy zgłoszone do ubezpieczenia budynki są wyposażone w instalację solarną i fotowoltaiczną. Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie wykazu budynków wraz z podaniem wartości kwotowej instalacji solarnych, w którą wyposażone są zgłoszone do ubezpieczenia budynki,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia występują budynki wyposażone w instalację solarną.

Poniżej wykaz:

1. Budynek przedszkola (**w tym instalacja solarna**) - Warszawska 13, 72-600 Świnoujście - 5 407 909,68 zł (*brak możliwości wydzielenia wartości samej instalacji solarnej*)
2. Budynek przedszkola (**w tym instalacja solarna**) – Bydgoska 15, 72-600 Świnoujście - 15 763 656,30 zł (*brak możliwości wydzielenia wartości samej instalacji solarnej*)
3. **Instalacja solarna** - ul. Gdyńska 26, 72-600 Świnoujście - 188 202,57 zł
4. Budynek nr 15 (**w tym instalacje solarne**) - ul. Jachtowa, 72-600 Świnoujście - 1 405 853,14 zł (*brak możliwości wydzielenia wartości samej instalacji solarnej*)
5. Sanitariat nr 1 z kotłownią gaz. Nr 1 (**w tym instalacje solarne**) – ul. Słowackiego 1, 72-600 Świnoujście - 350 780,18 zł (*brak możliwości wydzielenia wartości samej instalacji solarnej*)
6. Sanitariat nr 2 z kotłownią gaz. Nr 2 (**w tym instalacje solarne**) - ul. Słowackiego 1, 72-600 Świnoujście - 192 806,25 zł (*brak możliwości wydzielenia wartości samej instalacji solarnej*)
7. Budynek szatniowy wraz z infr. techniczną (**w tym instalacje solarne**) - ul. Białoruska dz. Warszów, 72-600 Świnoujście - 1 554 474,47 zł (*brak możliwości wydzielenia wartości samej instalacji solarnej*)
8. **Instalacja solarna** - Bosmanka Świnoujście ul. Wybrzeże Władysława IV - 42 631,80 zł

Ww. informacje zostały zawarte w Załączniku nr 8 do SWZ – Wykaz mienia i inne dane Zamawiającego. Dla części lokalizacji Zamawiający nie jest w stanie wyodrębnić wartości instalacji.

Pytanie 12:

Czy na terenie lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia wystąpiła powódź od 1997r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na terenie lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia od 1997 r. nie wystąpiły szkody powodziowe.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że gdziekolwiek w dokumentacji przetargowej jest mowa o limicie na pierwsze ryzyko, w przypadku wypłaty odszkodowania, limit każdorazowo ulega konsumpcji,

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, z zastrzeżeniem treści Klauzuli automatycznego wyrównania sum ubezpieczenia (klauzula fakultatywna podlegająca ocenie, w przypadku jej akceptacji).

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia nie zostało włączone mienie w trakcie budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że w budynkach wskazanych do ubezpieczenia nie jest prowadzona działalność produkcyjna/magazynowa. W przeciwnym wypadku prosimy o informacje, jakiego rodzaju działalność produkcyjna/magazynowa jest prowadzona, jakiego rodzaju mienie jest magazynowane/przechowywane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w budynkach nie jest prowadzona działalność produkcyjna. Części niektórych budynków są wynajmowane podmiotom gospodarczym na działalność magazynową. Między innymi w

hali nr 10 przechowywane są jednostki pływające: jachty, skutery wodne, które są przedmiotem umów rezydenckich zawieranych przez OSiR z armatorami.

Pytanie 16:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie posiada/nie zarządza wysypiskiem śmieci, sortownią odpadów, oraz, że w okresie wykonania zamówienia, nie planuje prowadzenia tego typu działalności.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach postępowania nie jest objęty ubezpieczeniem Punk Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych oraz Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada PSZOK. PSZOK został zgłoszony do ubezpieczenia jedynie w zakresie odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 18:

Prosimy o informacje, czy Zamawiający posiada biogazownię? Jeśli tak, prosimy o podanie jej wartości i lokalizacji w której się znajduje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada biogazowni.

Pytanie 19:

Prosimy o podanie wartości najdłuższego odcinka sieci wodociągowej/kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje: magistrala wodociągowa UW Wydrzany - długość 4208 m, wartość 1 312 532,32 zł (rok 1979).

Pytanie 20:

Prosimy o informacje, czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone hale namiotowe, tunele foliowe lub szklarnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia hal namiotowych, tuneli foliowych ani szklarni. Do ubezpieczenia zgłoszono jedynie namioty.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:

Pytanie 1:

Prosimy o akceptację niniejszego zapisu Klauzuli sankcyjnej:

„Wykonawca/Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Wykonawcę/Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z nieprzebraniem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w przypadku kiedy oferta danego Wykonawcy będzie ofertą wygrywającą.

Pytanie 2:

Prosimy o włączenie klauzuli pandemicznej w treści:

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, w przypadku objęcia ochroną ubezpieczeniową, na wniosek Ubezpieczającego, ryzyka przeniesienia chorób zakaźnych, Ubezpieczyciel zastrzega sobie prawo wprowadzenia dodatkowego podlimitu dla szkód spowodowanych pandemią Covid-19 lub innymi pandemiemi ogłoszonymi oficjalnie przez Światową Organizację Zdrowia (WHO).

2. W odniesieniu do ryzyka pandemii ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód wyrządzonych umyślnie lub będących wynikiem rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego i osób, za które ponosi odpowiedzialność.
3. Niedochowanie reżimu sanitarnego przez Ubezpieczonego lub osoby, za które ponosi odpowiedzialność lub którym zleca wykonanie określonych czynności w swoim imieniu i na swoją rzecz, będzie traktowane jako rażące niedbalstwo. Przez reżim sanitarny rozumie się zespół zakazów i nakazów ustalonych przez właściwe organy władzy publicznej w drodze przepisów prawa.
4. Rozszerzenie ochrony ubezpieczeniowej o klauzulę reprezentantów nie ma zastosowania w odniesieniu do niniejszej klauzuli.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wyłączone są szkody związane z udzielanymi świadczeniami medycznymi / rehabilitacyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność to mają one zastosowanie chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmował szkód objętych ochroną w ramach systemu ubezpieczeń obowiązkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela w żadnym przypadku nie będzie wykraczał poza zakres ustawowej odpowiedzialności Ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie przeniesienia chorób zakaźnych ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód wyrządzonych:

- z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego.
- spowodowane przez wirus HIV, BSE, TSE, HTLV III, LAV, chorobę Creutzfelda-Jakoba;
- spowodowane w wyniku lub w związku z uszkodzeniem lub modyfikacją kodu genetycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje odpowiedzialności cywilnej za szkody, straty, koszty, wydatki, grzywny, kary lub jakiegokolwiek inne kwoty bezpośrednio lub pośrednio wynikające z lub związane z (w tym obawą lub zagrożeniem rzeczywistym lub rzekomym):

- a. koronawirusem (Covid – 19), w tym wszelkich jego mutacji lub odmian;
- b. pandemią lub epidemią ogłoszoną przez Światową Organizację Zdrowia lub organ władzy publicznej

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 9:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z zakresu klauzuli czystych strat finansowych prosimy o wyłączenie szkód wyrządzonych przez niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu władzy publicznej oraz mające związek z wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnych lub aktów normatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z zakresu klauzuli czystych strat finansowych prosimy o wyłączenie szkód spowodowanych przez produkt lub usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11:

Prosimy o zmianę franszyzy redukcyjnej dla szkód w czystych stratach finansowych do wysokości 10% odszkodowania nie mniej niż 1 000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12:

Prosimy o zmianę franszyzy redukcyjnej dla szkód wyrządzonych w środowisku naturalnym do wysokości 10% odszkodowania nie mniej niż 2 000 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13:

W odniesieniu do podróży służbowych prosimy o dodatkowe wykreślenie zakresu terytorialnego dla: Rosji, Białorusi, Ukrainy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 14:

Prosimy o zmianę franszyzy redukcyjnej ogólnej do wysokości 1000 PLN w każdej szkodzie rzeczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15:

Prosimy o wyłączenie szkód w wartościach pieniężnych, papierach wartościowych, dokumentach, planach, zbiorach archiwalnych i kolekcjonerskich, dziełach sztuki, w przedmiotach posiadających wartość naukową, artystyczną, zabytkową, kolekcjonerską;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16:

Prosimy o wprowadzenie podlimitu sumy gwarancyjnej dla pkt 4.33 (oc za szkody wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora) do wysokości 100 tys zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe.

Pytanie 17:

Prosimy o wyłączenie z ochrony pkt 4.36 (OC hotelarza) szkód związanych z biżuterią, gotówką, czekami, weksłami i innymi dokumentami zastępującymi w obrocie gotówkę, jak również ze złotem, srebrem i wyrobach z tych metali, kamieniami szlachetnymi i perłami, platyną i pozostałymi metalami z grupy platynowców, dokumentami, kluczami. Jeżeli nie jest to możliwe, to prosimy o wprowadzenie dla nich podlimitu w wysokości 100 tys zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia. Wnosimy

jednocześnie o wprowadzenie zastrzeżenia dotyczącego udzielanej ochrony, że mienie to musi być odpowiednio przechowywane, np. w sejfie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z ochrony pkt 4.36 (OC hotelarza) szkód związanych z czekami, wekslami i innymi dokumentami zastępującymi w obrocie gotówkę, jak również ze złotem, srebrem i wyrobach z tych metali, kamieniami szlachetnymi i perłami, platyną i pozostałymi metalami z grupy platynowców, dokumentami, kluczami.

Dla szkód w biżuterii i gotówce obowiązuje limit w wysokości 20 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe, z zastrzeżeniem, że mienie to musi być odpowiednio przechowywane, np. w sejfie.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzgodniono z:

- Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Sylwią Filipcewicz-Fąfara

Marta Kosińska
Broker ubezpieczeniowy

MAXIMUS[®]
BROKER

Maximus Broker Sp. z o.o.

u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń